UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-VX       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 02  năm 2024

V/v tham gia Liên hoan Nghệ thuật

dân ca – Bài chòi tỉnh Quảng Ngãi

năm 2024

 Kính gửi:  Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thành phố

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Kế hoạch số

331/KH-SVHTTDL ngày 26/02/2024 về việc tổ chức Liên hoan Nghệ thuật

dân ca – Bài chòi tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (có kế hoạch kèm theo); Chủ

tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thành phố tuyển

chọn và thành lập Đoàn, xây dựng chương trình, tổ chức tập luyện tham gia

Liên hoan Nghệ thuật dân ca – Bài chòi tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 đạt kết

quả; kinh phí  tham gia Liên hoan sử dụng nguồn phí dự toán giao năm 2024

đã được cấp cho đơn vị.

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao

thành phố và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT&DL tỉnh (biết);

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- Phòng VH&TT TP;

- VPUB: CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-03-01T09:30:16+0700

		2024-03-01T10:49:04+0700

		2024-03-01T10:49:04+0700

		2024-03-01T10:49:04+0700

		2024-03-01T10:49:04+0700